
TOTAL % TOTAL %

F.C.P.E. 203 1,07% 12 0,99%

P.E.E.P. 0 0,00% 0 0,00%

U.N.A.A.P.E. 0 0,00% 0 0,00%

ASSOC LOCALES NON 

AFFILIEES 2151 11,34% 117 9,65%

LISTES PARENTS NON 

CONSTITUEES EN 

ASSOC
15524 81,86% 1007 83,02%

LISTES D'UNION 1086 5,73% 77 6,35%

TOTAL SUFFRAGES 

EXPRIMES
18964 100,00% 1213 100,00%

40704

21025

2061

18964

51,65%

ELECTIONS  DES  REPRESENTANTS  DE  PARENTS  D'ELEVES

AUX CONSEILS DES ECOLES 2024-2025

TARN

Voix obtenues Sièges obtenus

Pourcentage de participation

INSCRITS

VOTANTS

BL OU NULS

EXPRIMES


